2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Santiago Borrego Hernandez - Marisol Lopez Cabrera

Ptos: 126,0 43,8 % Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 1 N-S 11 1 44 O 2 &K -480 8,0 67
4e N +1 «10 650 10,0 83

3 3S E +3 ¢4 -690 0,0 0 18,0 50 18,0
2 1 N-S 18 4 3v S +2 aK 200 0,0 0
5 44 O +1 #10 -450 40 33

6 3S S +1 o2 430 2,0 17 6,0 17 24,0
3 1 N-S 17 7 3S N -2 #5 -200 20 17
8 2¢ O -2 aQ 100 8,0 67

9 3S N +4 9 520 8,0 67 18,0 50 42,0
4 1 N-S 16 10 1S N -1 v4 -100 50 42
11 IS N +2 wJ 150 12,0 100

12 5¢ O -2 aA 100 6,0 50 23,0 064 65,0
5 1 N-S 15 13 3S S +1 «4 630 6,0 50
14 1S O -1 &9 50 8,0 67

15 2S O +1 vA -150 8,0 67 220 61 87,0
6 1 N-S 14 16 44 O -3 vA 300 0,0 0
17 2% S -1 «10 -50 11,0 92

18 2v S = &7 110 10,0 83 21,0 58 108,0
7 1 N-S 13 19 4a O +1 vA -650 1,0 8
20 3a O -1 «K 100 20 17

21 44 S -3 &K -300 10,0 83 13,0 36 121,0
8 1 N-S 12 22 3a N = ¥6 140 1,0 8
23 2v S = &A 110 20 17

24 3¢ N -1 «10 -50 2,0 17 50 14 126,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

50,0

33,3

38,9

45,1

48,3

50,0

48,0

43,8

Nombre del a¢

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole 1

Andreu Pérez -

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Zarife Ibrahim Ali - Isa Goyes

Ptos: 101,0 35,1 % Rank:7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 2 N-S 12 4 3S S +2 #3 660 70 58
5 3 O = ¢9 -400 10,0 83

6 3S N +1 a3 430 20 17 19,0 53 19,0
2 2 N-S 11 7 24 S +1 o2 110 50 42
8 3S S -3 #6 -150 1,0 8

9 5« N +2 ¢3 440 2,0 17 8,0 22 27,0
3 2 N-S 18 10 24 S -2 o] -200 20 17
11 2SS O +1 #8 -150 50 42

12 4ax N = ¢3 790 12,0 100 19,0 53 46,0
4 2 N-S 17 13 1a S +4 #3 200 20 17
14 1S S = #10 90 12,0 100

15 2S N -5 #3 -500 0,0 0 140 39 60,0
5 2 N-S 16 16 4v N +1 aK 450 20 17
17 2S E = v6 -120 50 42

18 2¢ S +1 &2 110 10,0 83 17,0 47 77,0
6 2 N-S 15 19 44 O +1 w7 -650 1,0 8
20 3a O -1 vA 100 20 17

21 5¢ E +1 &A -420 40 33 70 19 84,0
7 2 N-S 14 22 4v E 4 &«A 400 6,0 50
23 2v S +1 &A 140 8,0 67

24 3¢ S -2 &3 -100 0,0 0 140 39 98,0
8 2 N-S 13 1 66 O = oA -980 1,0 8
46 O -1 aA 50 0,0 0

3 3S E +2 a9 -660 2,0 17 3,0 8 101,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

52,8

37,5

42,6

41,7

42,8

38,9

38,9

351

Nombre del a¢

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole 1

Andreu Pérez -

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 3 M® Providencia Quevedo Marifion - Dori Acedo Marchena

Ptos: 108,0 37.5 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

3

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

13

12

11

18

17

16

15

14

7
8
9

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24

1

(9,

28
3a
3S

1Sx
1S
4ax

3a
2w
3a

4e
3e
26

4a
4a
6e

4a
4e
3

4a
Sa
3S

4e
3S
3S

S +2
S -1
S +4

0O +1
E =
N -1
+2
-1
-3

mmZ wnmwn
+

thm O
&

+2
-2
+1

O0CO 0zZ

S +1
E +2
S +1

Sal

vA
%9
v9

4
v2
v3

a5
*4
®J

a3
aA
* A

*4
v8
A

v8
a5
v6

*A
aA
v6

YY)
v5
a3

Rdo Puntuacion

130
-50
520

-380
-90
-200

200
50
-300

480
-130
-110

-620
200
-920

420
-100
150

-480
100
-630

650
-460
430

9,0
5,0
8,0

0,0
10,0
0,0

2,0
8,0
3,0

6,0
2,0
4,0

6,0
6,0
0,0

9,0
0,0
9,0

8,0
3,0
5,0

3,0
0,0
2,0

%
75

42
67

17
67
25
50
17
33
50
50
75
75
67
25
42
25

17

Ronda

22,0

10,0

13,0

12,0

12,0

18,0

16,0

5,0

%

61

28

36

33

33

50

44

14

Acumul

22,0

32,0

45,0

57,0

69,0

87,0

103,0

108,0

%

61,1

44,4

41,7

39,6

38,3

40,3

40,9

37,5

Nombre del a¢

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole !

Andreu Pérez -

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Violette Boudineau Bang - Gisela Grant

Ptos: 153,0 53,1 % Rank:4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 4 N-S 14 10 1S O -1 #3 100 10,0 83
11 1S E +2 a2 -150 50 42

12 5¢ O -1 aA 50 20 17 17,0 47 17,0
2 4 N-S 13 13 44 S +1 #9 650 10,0 83
14 2% E -1 3 50 8,0 67

15 24 S -1 &J -100 10,0 83 280 78 45,0
3 4 N-S 12 16 4v N +2 a3 480 6,0 50
17 3¢ N -1 «10 -50 11,0 92

18 3¢ S -1 a8 -100 6,0 50 23,0 64 68,0
4 4 N-S 11 19 44 O = &) -620 6,0 50
20 3a O -1 vA 100 20 17

21  S5¢ E +1 a7 -420 40 33 12,0 33 80,0
5 4 N-S 18 22 3a N = o8 140 1,0 8
23 3¢ N +2 410 150 10,0 83

24 2& 0O -2 v6 100 6,0 50 17,0 47 97,0
6 4 N-S 17 1 66 O = oA -980 1,0 8
4e N +1 «10 650 10,0 83

3 3S O -1 3 100 12,0 100 23,0 64 120,0
7 4 N-S 16 4 3S S +2 #3 660 70 58
5 44 O +1 %6 -450 40 33

6 3S N +2 &5 460 70 58 18,0 50 138,0
8 4 N-S 15 7 364 S = a7 110 50 42
8 24 N = &7 110 10,0 83

9 34 S +4 ¢9 190 0,0 0 150 42 153,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

47,2

62,5

63,0

55,6

53,9

55,6

54,8

53,1

Nombre del a¢

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole !

Andreu Pérez -

Bosch Caballer



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 5 Juan Fco. Bosch Caballero - Magdalena Gonzalez de Chavez Fdez.

Ptos: 179,0 62,2 % Rank:1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 5 N-S 15 16 3ax 0 -2 vA 500 10,0 83
17 4ex S -3 «10 -500 0,0 0

18 3¢ N = o] 110 10,0 83 20,0 56 20,0
2 5 N-S 14 19 44 O = o7 -620 6,0 50
20 4v S +1 aA 650 11,0 92

21  5¢ E +1 %Q -420 40 33 21,0 58 41,0
3 5 N-S 13 22 4vx E 4 «A 1100 12,0 100
23 35S N +1 410 630 12,0 100

24 3¢ S +1 &5 170 12,0 100 36,0 100 77,0
4 5 N-S 12 1 44 O 2 &K -480 8,0 67
5¢ N = «10 600 6,0 50

3 3v S -3 &9 -150 10,0 83 24,0 67 101,0
5 5 N-S 11 4 4o S 12 &7 680 10,0 83
5 44 O +1 o5 -450 40 33

6 3S S +4 o2 520 12,0 100 26,0 72 127,0
6 5 N-S 18 7 3¢ S +2vA 150 12,0 100
8 40 S -3 v9 -150 1,0 8

9 3S N +3 3 490 40 33 17,0 47 144,0
7 5 N-S 17 10 2¢ S -1 &6 -100 50 42
11 1S E +3 a7 -180 20 17

12 6% O -2 &7 100 6,0 50 13,0 36 157,0
8 5 N-S 16 13 44 S +1 &2 650 10,0 83
14 3S N -3 »10 -150 0,0 0

15 2SS N = «K 120 12,0 100 220 61 179,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

55,6

56,9

71,3

70,1

70,6

66,7

62,3

62,2

Nombre del a¢

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole 1

Andreu Pérez -



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Elena Rodriguez Armas - Margarita Curbero

Ptos: 169,0 58,7 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

6

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

16

15

14

13

12

11

18

17
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20
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1

10
11
12

13
14
15

16
17
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4a
5%
3e

4a
3¢
28

4a
4e
24

4v
4a
3S

3
3a
3S

1S
3S
Svx

4a
1S
3a

Sv
3a

O -1
N =
E +3

N =
N +1
O -1

O +2
N +1
O +2

Sal

a9
al0

vQ

v]
a5
aJ

K
%10
*3

aK
a9
%10

2
®8
*9

= &5

*4
aA

®2
v7
®J

aK

*+Q
®2

Rdo Puntuacion

100
600
-170

420
130
50

-480
650
-170

650
-420
460

130
140
520

90
-400
100

650
-90
-300

480
-100
-200

12,0
8,0
12,0

9,0
5,0
4,0

8,0
10,0
8,0

3,0
8,0
7,0

9,0
12,0
8,0

8,0
0,0
6,0

10,0
3,0
3,0

6,0
8,0
2,0

%

100
67
100

75
42
33

67
83
67

25
67
58

75
100
67

67
50
83
25
25
50

67
17

Ronda

32,0

18,0

26,0

18,0

29,0

14,0

16,0

16,0

%

89

50

72

50

81

39

44

44

Acumul

32,0

50,0

76,0

94,0

123,0

137,0

153,0

169,0

%

88,9

69,4

70,4

65,3

68,3

63,4

60,7

58,7

Nombre del a¢

Andreu Pérez -

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna

Asbjorn - Ole 1



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Bjorn Ivar - Lars Ole

Ptos: 172,0 59,7 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 7 NS
2 7 NS
3 7 NS
4 7 NS
5 7 NS
6 7 NS
7 7 NS
8 7 NS

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

17

16

15

14

13

12
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18

22
23
24

1

10
11
12

13
14
15

16
17
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19
20
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3a
3¢
1S

4a
4ax
3S

6w
3S
3S

3¢
4a
6S

24
2v
4a

24
1S
3a

6
2S
4vx

3S
4e
3S

N +1
N +1
O -3

O +2

O -1
E +1

S
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S

wvmwn
o I

CQwnoO
nmE o

Sal

%10

a4
vQ

K
aA
v3

*A
v9
®5

v2

%10

a9

= o]

v6
vK

+9
a3
®J

aA
v4
7

v9
aA
a6

Rdo

170
130
150

-480
100
-630

1430
50
490

-300
-50
1020

110
-140
650

200
-90
-200

920
-120
-500

-600
650
-400

Puntuacion

4,0
5,0
9,0

8,0
3,0
5,0

12,0
12,0
10,0

0,0
50
12,0

12,0
10,0
2,0
3,0

12,0
50
0,0

10,0
11,0
8,0

%

33
42
75

67
25
42

100
100
83

42
100

100
67
83

17
25
50

100
42

83
92
67

Ronda

18,0

16,0

34,0

17,0

30,0

11,0

17,0

29,0

%

50

44

94

47

83

31

47

81

Acumul

18,0

34,0

68,0

85,0

115,0

126,0

143,0

172,0

%

50,0

47,2

63,0

59,0

63,9

58,3

56,7

59,7

Nombre del a¢

Asbjorn - Ole !

Andreu Pérez -

Bosch Caballer

Gonzalez Lam:

Ramos Prats - ]

Mejias Romerc

Fuentes Naranj

Sanchéz Herna



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Teresa Fuentes Naranjo - Brigitte Wolf-Juif

Ptos: 164,6 *

57,1 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

1

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

1

1

[c BN

13
14
15

19
20
21

(9]

10
11
12

16
17
18

22
23
24

4a
4v
3S

2%
3S
S5

3a
2w
3a

4a
3a
S5e

4v
4a
3S

1S
3S
Svx

6
2S
4vx

O +2
N +1
E +3

OC0Z wvwOwn mWOO
[ x o

v M »n
|

Sal
K
%10
*4

*2

3 +6

v3

a5
*4
®J

%]
vA
a7

7
*5
*2

®5

= ¢4

aA

aA

= v4

7

Rdo Puntuacion

-480
650
-690

110
-150
440

200
50
-300

-620
100
-420

680
-450
520

90
-400
100

920
-120
-500

Bye
Bye
Bye

40
2,0
12,0

7,0
11,0
10,0

10,0
4,0
9,0

6,0
10,0
8,0

2,0
8,0
0,0

4,0
12,0
6,0

0,0
7,0
12,0

6,9
6,9
6.9

%

33
17
100

58
92
83

83
33
75

50
83
67

17
67

33
100
50

58
100

57
57
57

Ronda

18,0

28,0

23,0

24,0

10,0

22,0

19,0

20,6

%

50

78

64

67

28

61

53

57

Acumul

18,0

46,0

69,0

93,0

103,0

125,0

144,0

164,6

%

50,0

63,9

63,9

64,6

57,2

57,9

57,1

57,1

Nombre del a¢

Borrego Herna

Ibrahim Ali - Is

Quevedo Marii

Boudineau Bar

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La

Bye



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 12 M® Dolores Mejias Romero - Olav Seljeset

Ptos: 149,7 * 52,0 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 2 E-O 2 4 3S S +2 #3 660 50 42
5 3 O = ¢9 -400 20 17

6 3S N +1 a3 430 10,0 83 17,0 47 17,0
2 3 E-O 3 10 1Sx O +1 «4 -380 12,0 100
11 1S E = #2 -90 20 17

12 4ax N -1 ¢3 -200 12,0 100 26,0 72 43,0
3 4 E-O 4 16 4v N +2 a3 480 6,0 50
17 3¢ N -1 «10 -50 1,0 8

18 3¢ S -1 a8 -100 6,0 50 13,0 36 56,0
4 5 E-O 5 1 44 O 2 &K -480 40 33
5¢ N = «10 600 6,0 50

3 3v S -3 &9 -150 20 17 12,0 33 68,0
5 6 E-O 6 7 34 S +1 o2 130 30 25
8 34 S = a8 140 0,0 0

9 3S N +4 9 520 40 33 70 19 75,0
6 7 E-O 7 13 24 S +3 #9 200 10,0 83
14 1S E = a3 -90 9,0 75

15 34 S -2 & -200 6,0 50 250 69 100,0
7 8 E-O -- 19 Bye 6,2 52
20 Bye 6,2 52

21 Bye 6,2 52 18,7 52 118,7
8 1 E-O 1 22 3a N = ¥6 140 11,0 92
23 2v S = &A 110 10,0 83

24 3¢ N -1 «10 -50 10,0 83 31,0 86 149,7

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

47,2

59,7

51,9

47,2

41,7

46,3

47,1

52,0

Nombre del a¢

Ibrahim Ali - Is

Quevedo Marii

Boudineau Bar

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La

Bye

Borrego Herna



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 13 Manuel Ramos Prats - José Maria Plans Gomez

Ptos: 116,6 * 40,5 % Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 3 E-O 3 7 2« S +2 vA 130 30 25
8 34 S -1 &9 -50 70 58

9 3S S +4 ¢9 520 40 33 14,0 39 14,0
2 4 E-O 4 13 44 S +1 #9 650 20 17
14 2% E -1 3 50 40 33

15 24 S -1 &J -100 2,0 17 8,0 22 22,0
3 5 E-O 5 22 4vx E 4 «A 1100 0,0 0
23 35S N +1 410 630 0,0 0

24 3¢ S +1 &5 170 0,0 0 0,0 0 22,0
4 6 E-O 6 4 4e S +1 aK 650 9,0 75
5 44 O = A9 -420 40 33

6 3 S +2 «10 460 50 42 18,0 50 40,0
5 7 E-O 7 10 24 S = o] 110 0,0 0
11 2¢ O +1 v6 -140 40 33

12 44 N +1 vK 650 20 17 6,0 17 46,0
6 8 E-O -- 16 Bye 49 40
17 Bye 49 40

18 Bye 49 40 14,6 40 60,6
7 1 E-O 1 19 4a O +1 vA -650 11,0 92
20 3a O -1 «K 100 10,0 83

21 44 S -3 &K -300 2,0 17 23,0 64 83,6
8 2 E-O 2 1 66 O = oA -980 11,0 92
46 O -1 aA 50 12,0 100

3 3S E +2 a9 -660 10,0 83 33,0 92 116,6

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

38,9

30,6

204

27,8

25,6

28,0

33,2

40,5

Nombre del a¢

Quevedo Marii

Boudineau Bar

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La

Bye

Borrego Herna

Ibrahim Ali - Is



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 14 Eduardo Gonzalez Lamas - Farzad Taheri

Ptos: 149,7 *

52,0 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

4

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

4

10
11
12

19
20
21

1

o]

13
14
15

16
17
18

22
23
24

(9,

1S
1S
Sv

4a
4v
Se

4a
4e
24

3¢
4a
6S

4a
2v
2v

4e
2v
3w

4e
3S
3S

O -1
E +2
O -1

+1
+1

v O

+2
+1
+2

©zoO

w2

-3
-1
+1

wn »n n O wn
=+ 1
—_ —_—

v M wn
+
\S]

Sal Rdo

v3 100

a2 -150

aA 50

*7 -620

aA 650

vQ -420

K -480

%10 650

*3 -170

v2 -300

10 -50

A9 1020
Bye
Bye
Bye

vA 300

+10 -50

'y 110

A 400

«A 140

*3 -100

%6 650

v5 -460

a3 430

Puntuacion

2,0
70
10,0

6,0
1,0
8,0

4,0
2,0
4,0

12,0
70
0,0

6,2
6,2
6,2

12,0
1,0
2,0

6,0
4,0
12,0

9,0
12,0
10,0

%

17
58
83

50
67
33
17
33
100
58

52
52
52

100
17
50
33

100
75

100
83

Ronda

19,0

15,0

10,0

19,0

18,7

15,0

22,0

31,0

%

53

42

28

53

52

42

61

86

Acumul

19,0

34,0

44,0

63,0

81,7

96,7

118,7

149,7

%

52,8

47,2

40,7

43,8

45,4

44,8

47,1

52,0

Nombre del a¢

Boudineau Bar

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La

Bye

Borrego Herna

Ibrahim Ali - Is

Quevedo Marii



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 15 M® Carmen Bosch Caballero - Angel Lopez

Ptos: 137,1 * 47,6 % Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul
1 5 E-O 5 16 3ax 0 -2 vA 500 20 17
17 4ex S -3 «10 -500 12,0 100

18 3¢ N = o] 110 20 17 16,0 44 16,0
2 6 E-O 6 22 44 N = 9] 420 30 25
23 3¢ N +1 a5 130 70 58

24 24 O -1 aJ 50 8,0 67 18,0 50 34,0
3 7 E-O 7 4 6 S = oA 1430 0,0 0
5 3S E -1 ¢9 50 0,0 0

6 3 S +3 &5 490 2,0 17 2,0 6 36,0
4 8 E-O -- 10 Bye 57 48
11 Bye 57 48

12 Bye 57 48 17,1 48 53,1
5 1 E-O 1 13 3S S +1 «4 630 6,0 50
14 1S O -1 &9 50 40 33

15 2S O +1 vA -150 40 33 140 39 67,1
6 2 E-O 2 19 44 O +1 w7 -650 11,0 92
20 3a O -1 vA 100 10,0 83

21 5¢ E +1 &A -420 8,0 67 29,0 81 96,1
7 3 E-O 3 1 40 O 2 oA -480 40 33
5 O -2 aA 100 9,0 75

3 3 O +1 v6 -630 70 58 20,0 56 116,1
8 4 E-O 4 7 364 S = a7 110 70 58
8 24 N = &7 110 20 17

9 34 S +4 ¢9 190 12,0 100 21,0 58 137,1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

44,4

47,2

33,3

36,9

37,3

445

46,1

47,6

Nombre del a¢

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La

Bye

Borrego Herna

Ibrahim Ali - Is

Quevedo Marii

Boudineau Bar



2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 16 Eugenia Andreu Pérez - Maria Teresa Martin Herniandez

Ptos: 121.1 *

42,1 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 6 EO
2 7 EO
3 8 EO
4 1 EO
5 2 EO
6 3 EO
7 4 EO
8 5 EO

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

6

19
20

21

1

o]

10
11
12

16
17
18

22
23
24

(9]

13
14
15

4a
5%
3e

4a
4ax
3S

1S
1S
Sv

4v
2S
2¢

4a
4e
3

3S
4a
3S

4a
3S
28

O -1
N =
E +3

O +2
0O -1
E +1

N -1
N +2
0 -2

Z Zwn
& E

Sal

a9
al0

vQ

K
aA
v3

v4
v]
aA

aK
v6
®2

v8
a5
v6

*3
)
®5

®2
vl0
K

Rdo Puntuacion

100
600
-170

-480
100
-630

Bye
Bye
Bye

-100
150
100

450
-120
110

420
-100
150

660
-450
460

650
-150
120

0,0
4,0
0,0

4,0
9,0
7,0

5,0
5,0
5,0

7,0
0,0
6,0

10,0
7,0
2,0

3,0
12,0
3,0

5,0
8,0
5,0

2,0
12,0
0,0

33
75
58

42
42
42

58

50

83
58
17

25
100
25

42
67
42

17
100

Ronda

4,0

20,0

15,1

13,0

19,0

18,0

18,0

14,0

%

11

56

42

36

53

50

50

39

Acumul

4,0

24,0

39,1

52,1

71,1

89,1

107,1

121,1

%

11,1

33,3

36,2

36,2

39,5

41,3

42,5

42,1

Nombre del a¢

Rodriguez Arnr

Bjorn Ivar - La
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2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 17 Asbjorn - Ole Marius

Ptos: 157,7 *

54,8 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 7 E-O
2 8 E-O
3 1 E-O
4 2 E-O
5 3 E-O
6 4 E-O
7 5 E-O
8 6 E-O

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

7

22
23
24

(9]

o]

13
14
15

19
20
21

—_

10
11
12

16
17
18

Sal
34 N +1 «10
3¢ N +1 a4
IS O -3 vQ
3S N -2 ¥5
2¢ O -2 aQ
3S N +4 9
Ia S +4 3
IS S = «10
2S N -5 3
40 O = a4
44 E -2 98
6¢ E = &A
660 O = ¢A
4v N +1 %10
3S O -1 3
2¢ S -1 26
1S E +3 a7
6v O -2 &7
S5¢ N +1 aK
3a N -2 «Q
3ex S -1 &2

Rdo Puntuacion

170
130
150

Bye
Bye
Bye

-200
100
520

200
90
-500

-620
200
-920

-980
650
100

-100
-180
100

480
-100
-200

8,0
7,0
3,0

6,6
6,6
6,6

10,0
4,0
40

10,0
0,0
12,0

6,0
6,0
12,0

11,0
2,0

7,0
10,0
6,0

6,0
4,0
10,0

%

67
58
25

55
55
55

83
33
33

83

100

50
50
100

92
17

58
83
50

50
33
83

Ronda

18,0

19,7

18,0

22,0

24,0

13,0

23,0

20,0

%

50

55

50

61

67

36

64

56

Acumul

18,0

37,7

55,7

71,7

101,7

114,7

137,7

157,7

%

50,0

52,4

51,6

54,0

56,5

53,1

54,6

54,8

Nombre del a¢

Bjorn Ivar - La
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2023-03-16 CI 16 de marzo de 2023

8 mesas, 15 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 144,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 18 Victoria Sanchéz Hernandez Francés - José Vicente Nufiez Gonzalez

Ptos: 155,4 *

54,0 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

8

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

1

(9]

10
11
12

16
17
18

22
23
24

e 2]

13
14
15

19
20
21

v
4a
3S

2a
2S
4ax

4e
3e
26

3a
3¢
2%

3¢
4a
3S

4a
1S
3a

3S
4e
3S

S +2
O +1
S +1

»n O »n
|

CQwnoO
nmE o

Sal

aK
+10
2

Rdo Puntuacion

Bye
Bye
Bye

200
-450
430

-200
-150
790

480
-130
-110

140
150
100

150
-150
490

650
-90
-300

-600
650
-400

6,5
6,5
6,5

12,0
8,0
10,0

10,0
70
0,0

6,0
10,0
8,0

11,0
2,0
6,0

0,0
11,0
8,0

2,0
9,0
9,0

2,0
1,0
4,0

%

54
54
54

100
67
83

83
58

50
83
67

92

17
50

92
67
17
75
75
17

33

Ronda

19,4

30,0

17,0

24,0

19,0

19,0

20,0

7,0

%

54

83

47

67

53

53

56

19

Acumul

19,4

494

66,4

90,4

109,4

128,4

148,4

155,4

%

54,0

68,7

61,5

62,8

60,8

59,5

58,9

54,0

Nombre del a¢
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Borrego Herna

Ibrahim Ali - Is
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Boudineau Bar

Bosch Caballer

Rodriguez Arnr
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